E S T A D O  D E  M I N A S  G E R A I S

Câmara Municipal de Pains
C E P  3 7 . 2 9 5  -  P A I N S  -  MG.

• • •

O F Í C I O  N° ;

ASSUNTO:
REQUERIMENTO N9 22/89

0 Vereador que a este subscreve, ouvida
a Casa e dispensada as formalidades regimentais, requer à '
Mesa que seja consignado em Ata desta Reunião, votos de pe­
sar pelo falecimento do Sr. Dr. Francisco de Assis D'Ávila'
recentemente ocorrido em Belo Horizonte.

Requer, ainda que seja expedido oficio
e viuva e demais parentes, dando conhecimento do presente,
requerimento.

Sala das Sessões, aos 04 de setembro '